

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VANDŽIOGALOS SENIŪNIJA**

**SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS**

2024-03-28 Nr. VAI.9-2
Vandžiogala

Seniūnaičių sueiga įvyko 2024-03-27 17:00
Seniūnaičių sueigos pirmininkas (-ė) – Ingrida Rockinienė
Seniūnaičių sueigos sekretorius (-ė) – Birutė Mikštienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai Birutė Mikštienė, Jonata Pauraitė – Raudonė, Ingrida Rockinienė,
Vandžiogalos seniūnas Jurgis Bukauskas ir seniūno pavaduotoja Birutė Užmiškienė.

Nedalyvavo: dalyvavo visi nariai.
Kviestieji asmenys: kviestų asmenų nebuvo.

Darbotvarkė:

1. Dėl I-II ketvirčio bendruomenės lėšų paskirstymo ir panaudojimo.
2. Dėl „Švaros savaitės“ tvarkytinų seniūnijos teritorijų.
3. Kiti klausimai

Seniūnaičių sueigos (toliau – sueiga) pirmininkė Ingrida Rockinienė pranešė, kad sueigoje dalyvauja 5 nariai, kvorumas yra. Pirmininkė pristatė sueigos darbotvarkę, jai pritarta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Dėl I-II ketvirčio bendruomenės lėšų paskirstymo ir panaudojimo.

Pranešėjas seniūnas Jurgis Bukauskas supažindino seniūnaičius su bendruomenėms remti lėšų 180 Eur skirtų pirmam ketvirčiui ir dalies 25,70 Eur lėšų iš skirtų antram ketvirčiui reprezentacinėms išlaidoms, panaudoti ir apmokėti karšto vandens dispenserio (perkolatoriaus) PVM sąskaitą faktūrą Nr. ADR00022588 – 205,70 Eur (du šimtai penki eurai 70 ct).

NUTARTA: Dėl I-II ketvirčio bendruomenės lėšų paskirstymo ir panaudojimo.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ- 3, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0, NEBALSAVO - 0 .

2. SVARSTYTA. Dėl „Švaros savaitės“ tvarkytinų seniūnijos teritorijų.

Pranešėja seniūnaitė Jonata Pauraitė – Raudonė, pasiūlė tvarkymosi talką Boniškiuose, esančioje krepšinio aikštelėje.

Pranešėja seniūnaitė Birutė Mikštienė pasiūlė tvarkymosi talką Vigių k. pamiškėje, bei autobusų sustojimo aikštelėje ir prieigose.

Pranešėja seniūnaitė Ingrida Rockinienė pasiūlė tvarkymosi talką Ibėnų gyvenvietės pakelės.

Vandžiolgos seniūnijos seniūnas, Jurgis Bukauskas sutiko su seniūnaičių pasiūlymais dėl talkų ir patikslino (papildė), kad bus taip pat organizuojama tvarkymosi talka Pociūnų k. tvenkinio pakrantėje ir teritorija Vandžiolgos mstl. nuo gimnazijos iki žydų kapinių.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta dėl „Švaros savaitės“ tvarkytinų seniūnijos teritorijų.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ- 3, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0, NEBALSAVO - 0 .

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai

Pranešėja seniūnaitė Ingrida Rockinienė iškelė klausimą dėl pasvirusio elektros stulpo Slėnio g./ Ažuolų g., Ibėnuose ir dėl gatvės pavadinimo lentelės įrengimo Smėlio g. nuo Vandžiolgos plento iki Ažuolų g.

Pranešėja seniūnaitė Birutė Mikštienė iškelė klausimą dėl posūkio ženklo „vingiuotas“ įrengimo Miško g, Vigių k.

Seniūnaičiai iškėlė bendrai klausimą dėl miesto centre, prie bažnyčios esančios aikštelės. Teigiama, kad vakarais triukšmauja jaunimas, kurie pažeidžia viešą tvarką, nes yra leidžiama garsi muzika, šiuokšlinama, garsiai šukaujama. Netoliese gyvenantys ir ne tik, gyventojai yra nepatenkinti. Taip pat į aikštelę kas savaitę atvyksta prekybininkai, kurie užima beveik visą aikštelės teritoriją. Buvo pateiktas pasiūlymas įrengti užtvaramą su užraktu ties įvažiavimu į aikštelę.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta dėl iškeltų klausimų įgyvendinimo.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ- 3, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0, NEBALSAVO - 0 .

Sueigos pirmininkas (-ė)

(Parašas)

Ingrida Rockinienė

Sueigos sekretorius (-ė)

(Parašas)

Birutė Mikštienė